MINISTÉRIO PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL

PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CRUZ ALTA

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL

ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 02/2021 — CRUZ ALTA

A Promotora de Justiça Doraní Borges Medeiros, Promotora de Justiça

Especializada de Cruz Alta. responsável pela seleção, dentro das

atribuições que lhe conferem o Provimento nº 66/2011 da PGJ-RS, e com
base no regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do

Estado do Rio Grande do Sul RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo
seletivo de estagiários de ensino superior para atuarem junto à

Promotoria de Justiça Especializada de Cruz Alta, com possibilidade
de aproveitamento para preenchimento de vagas em outras
Promotorias de Justiça, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do candidato Nº Nota Situação
Inscrição Final

1 ANA JULIA BASANELLA 01 82 Aprovado
2 MARIA BIBIANA AZEVEDO 02 79 Aprovado

PATATT
3 SAMARA DE BAIRROS 03 6,6 Reprovado

PAIANO

RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA. 729 — CEP: 98025—770 - CRUZ ALTA. RS
Fone: (55)3322—7037 e-mail: mpcruzaita©mp.rs.gov.br

Publique-se.

Cruz Alta. 20 de outubro de 2021.

U. / (,a-Qu (( «

raní Borges Medeiros,
Promotora de J stiça da Promotoria de Justiça Especializada de Cruz

Alta,
Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 21 DE OUTUBRO DE 2021.

RUA VOLUNTÁRIOS DA PATRIA. 729 - CEP 98005250 - CRUZ ALFA. RS
Fone: (55)33227037 e-mail: mpcruzalla©mp.rs.gov.br